
CONDIZIONI ECONOMICHE
Corrispettivi applicati al Servizio a Tutele Graduali Microimprese - Gennaio 2025

Per i servizi di trasporto, distribuzione e misura, nonché per gli oneri di sistema ed altri eventuali oneri, l’esercente le tutele graduali applica ai clienti del servizio 
i corrispettivi applicati dall’impresa distributrice all’esercente medesimo con riferimento ai punti di prelievo in tutele graduali.

Proposta di Contratto per la fornitura Luce e/o Gas V-0026

Corrispettivi unitari euro/anno euro/kWh

Corrispettivo CELM
          Monorario                    F0

          Fasce                             F1
                                                  F2
                                                  F3

0,1573311 

0,1741531 
0,1667765 
0,1413951

Corrispettivo CDISPM
          di cui corrispettivo mercato capacità tutele graduali

0,0227282  
0,0128447

Corrispettivo CSEM 0,0004500

Corrispettivo CPSTGM -0,0085300

Parametro δ
          Altre utenze in bassa tensione
          Illuminazione pubblica in bassa tensione

 
28,9511

 
 
0,0007736


